



Skanska förser maskiner med intelligent GPS-lösning från TelliQ

Skanska Grundläggning har beslutat att installera TelliQ Production Tracker i sina maskiner. Målsättningen är att förbättra tillgänglighet och service för kunderna.

TelliQ Production Tracker är ett GPS-baserat maskinuppföljningssystem som ger användaren information om position, bränsleförbrukning, produktionstakt m.m. Systemet är ett verktyg för att förbättra kundservice, öka lönsamheten och minska miljöpåverkan.

"Vi är mycket nöjda med att kunna förbättra vår kundservice med hjälp av TelliQ Production Tracker." säger Fredrik Andersson, distriktschef på Skanska Grundläggning.

TelliQ Production Tracker är ett system som idag används för att monitorera maskiner i hela världen. Det har utvecklats för att klara av tusentals uppkopplade maskiner i multinationella företag, men lämpar sig även för mindre aktörer.

"TelliQ Production Tracker är en produkt vi är mycket stolta över. Att Skanska valt oss som leverantör är ännu ett kvitto på fördelarna med vår produkt. Vi hoppas på ett långt och gott samarbete." säger Joakim Lindquist, VD på TelliQ.

För mer information kontakta:

Joakim Lindquist, VD

Tel: 070-22 76 286

E-post: joakim.lindquist@telliq.com

Om TelliQ

TelliQ AB's affärsidé är att med användarvänliga produkter leverera automatiserade "fleet management"-lösningar och körjournaler till ägare av företagsbilar, tunga fordon och maskiner i Sverige och Europa.

Vår affärsidé baseras på ett växande behov och efterfrågan av elektroniska körjournaler, positioneringstjänster och kontroll över användande av fordon. Med TelliQ's tjänster kan kunden öka sin lönsamhet genom effektivare hantering av sina resurser och sin tid.

TelliQ har sin bas i Arboga där det drivs i nära samarbete med Arkub AB.

TelliQ-systemet har varit i kommersiell drift sen 2002 och är nu inne i sin 4:e generation.

Om Skanska Grundläggning

Skanska är marknadsledande inom grundläggning. Vi har arbetat med det här länge, i över 100 år, och har därmed stor erfarenhet och kunskap.

Vi utvecklar ständigt nya metoder och har den spjutspetskompetens som krävs när förutsättningarna ändras. Och det gör de ofta. Då tar vi snabbt fram en ny lösning – självklart utan att tumma på varken kvalitet eller säkerhet.

Miljön är en annan viktig aspekt av vårt arbete. Vi använder oss av den enda maskinutrustning i branschen som har ett slutet system för bindemedel. Det eliminerar risken för dammläckage. Dessutom är maskinerna relativt tysta och vibrationsfria.

Skanska Grundläggning finns i hela Sverige, från norr till söder.